
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

LISTOPAD 2024 LISTOPAD 2024 

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
„ZAVĚSÍM SE DO VESMÍRU JAKO DO HAMAKY“

pátek 1.11. 2024 v 17:00,   sloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné dobrovolné  
Srdečně zveme na vernisáž výstavy fotografií Hany Kalvachové a Markéty Bendové. Hudební doprovod: Belle Mama. 

Výstava potrvá od 1.11. do 1.12. 2024
Otevřeno v sobotu, neděli: 14:00 – 16:30

KAŠPÁREK V PEKLE - LS Rolnička Nová Paka
neděle 3.11. 2024 v 16:00, Spolková místnost MKS (Masarykovo nám. 325), vstupné 40 Kč

Kašpárek se vydává do pekla pro princeznu Majdalenku. S sebou si bere na pomoc siláka Honzu. Pro jistotu. V pekle je těch čertů
opravdu hodně. Ale proč je Majdalenka v pekle? Za trest? Za odměnu? Omylem? A jak to všechno dopadlo? To se dozvíte, když se

přijdete podívat na naši novou pohádku.

PŘEDNÁŠKA MUDr. TOMÁŠE ŠEBKA – OBJEKTIVNÍ NÁLEZ
pátek 8.11. 2024 v 19:00, refektář kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč

VYPRODÁNO!

PŘÍJEZD SVATÉHO MARTINA
pondělí 11.11. 2024 v Jírových sadech a na Dukelském náměstí

V 15:45 se sejdeme v Jírových sadech, kde budou pro děti připraveny soutěže a hry. V 16:30 startuje lampionový průvod s hudbou, se
kterým přejdeme na Dukelské náměstí. Tam si pro Vás ZUŠ Nová Paka připraví hudební program. V 17:00 tradičně uvítáme svatého

Martina na bílém koni, poté nám zazpívá Simona Tryznová. Svatomartinské občerstvení zajištěno.

*********************************************************************************************************************************

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL
středa 20.11. - sobota 23.11. 2024, kinosál Nová Paka

Po každémpromítání následuje tombola.

PRÁZDNINY S BROUČKEM
středa 20.11. v 17:00, vstupné 100 Kč

Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára Poláková coby dobrodružná
máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel, kterého si zahrál Lukáš Příkazký, dobrodružné nadšení
ani trochu nesdílí. Ale když máme vedle sebe někoho, koho máme rádi, je úplně jedno, kde zrovna jsme. Celá rodina proto nakonec
vyrazí na letní dovolenou k moři obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova na dosah, cesta se může pořádně protáhnout. Rodinná

komedie.



JÁ PADOUCH 4
čtvrtek 21.11. v 17:00, vstupné 80 Kč

Čas se nedá zastavit a platí to i pro padoucha Grua, který lehce „zfotrovatěl“ a místo geniálních zlodušských plánů vymýšlí, jak se
vetřít do přízně svého malinkého synka, Grua juniora. Ten má totiž výrazně raději maminku Lucy a tátu permanentně vytáčí. O něco

hlubší vrásky však Gruovi způsobuje darebák jménem Maxime Le Mal, který ho šikanoval už na základce. Mimoni, a Anti-
velepadoušská liga také Gruovi moc nepomáhají. Jak tohle dopadne? Animovaný film.

KRAKONOŠOVO TAJEMSTVÍ
pátek 22.11. v 17:00, vstupné 80 Kč

Pohádka o lásce, chamtivosti, pokladu a pověstném Krakonošovi. Česká hraná pohádka

DĚTSKÝ BIJÁSEK
sobota 23.11. v 15:00, vstupné 50 Kč

Pásmo kreslených pohádek a večerníčků.

*********************************************************************************************************************************

PŘEDVÁNOČNÍ TRHY
sobota 30.11. 2024 od 10:00, Masarykovo náměstí

První adventní sobotu se tradičně sejdeme na Masarykově náměstí, kde bude pro návštěvníky připraven kulturní program, stánky 
s řemeslnými výrobky, bohaté občerstvení – vánoční svařák pro první příchozí zdarma. Děti se potěší u živého betlému, kde bude

také přichystána pošta pro Ježíška. V 17:00 hodin pak společně rozsvítíme vánoční strom a zahájíme advent slavnostním ohňostrojem.
Sponzoři: Pivovar Nová Paka a.s., ForMar – Martin Formánek, projekce elektrických zařízení, Havex a Cupra, Elektro

Doubek, s.r.o., Dřevosklad – Řeháček Petr, Packá Pizzeria, Dastra - montáže, spol. s.r.o., Vlastimil Šídlo – Podlahářství

Program:
10:00 Zahájení Adeste Fideles
10:05 ZŠ Husitská – "Zpívej si pro radost"
10:30 Tereza Vaňková a Marek Holý – akustický pop-rock a chanson 

známého jičínského dua
11:00 Taneční vystoupení TS Paul Dance Jilemnice
11:30 ZUŠ Nová Paka
12:30 Dechová hudba Javorka z Lázní Bělohrad
13:00 ZŠ Komenského
13:30 Dětský pěvecký sbor Gymnázia
14:00 ZUŠ Nová Paka
14:30 Martina Ahmed Čermáková
15:00 Krkonošský Horal
15:30 Academy of music
16:30 Pěvecký sbor Hlas
17:00 Ohňostroj
17:15 Eva Matějovská

Živý betlém a ježíškova pošta na náměstí. Dílničky pro děti v Suchardově domě 13:00 – 16:00

Připravujeme:Připravujeme:



5.12. 2024 PŘÍJEZD MIKULÁŠE5.12. 2024 PŘÍJEZD MIKULÁŠE – Masarykovo náměstí – Masarykovo náměstí

9.12. 2024 PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ9.12. 2024 PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ
NOVOPACKANOVOPACKA – Klášterní kostel Nanebevzetí Panny Marie – Klášterní kostel Nanebevzetí Panny Marie

10.12. 2024 P.S. IVETA – Šárka Vaňková zpívá písně Ivety Bartošové10.12. 2024 P.S. IVETA – Šárka Vaňková zpívá písně Ivety Bartošové
Hotel Centrál, vstupné 420/400 Kč, předprodej od 14.10.Hotel Centrál, vstupné 420/400 Kč, předprodej od 14.10.

4.1. 2025 NOVOROČNÍ SETKÁNÍ 4.1. 2025 NOVOROČNÍ SETKÁNÍ – Masarykovo náměstí– Masarykovo náměstí

10.1. 2025 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT „MUZIKÁLY NARUBY“ 10.1. 2025 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT „MUZIKÁLY NARUBY“ 
Josef Vágner, Jan Kopečný a Petr RyšavýJosef Vágner, Jan Kopečný a Petr Ryšavý

Hotel Centrál, vstupné 800 Kč v prodeji od 21.10.Hotel Centrál, vstupné 800 Kč v prodeji od 21.10. 

6.2. 2025 DUCHEM PROTI SÉ VŮLI6.2. 2025 DUCHEM PROTI SÉ VŮLI – Divadelní Agentura Fanny, Divadelní Agentura Fanny, 
KD Levínská Olešnice, vstupné 320/300 Kč, předprodej od 4.11.KD Levínská Olešnice, vstupné 320/300 Kč, předprodej od 4.11.

8.2. 2025 ZÁJEZD NA MUZIKÁL TAJEMSTVÍ DANIELA LANDY8.2. 2025 ZÁJEZD NA MUZIKÁL TAJEMSTVÍ DANIELA LANDY  
Divadlo Kalich Praha, cena 1250 Kč, předprodej od 4.11.Divadlo Kalich Praha, cena 1250 Kč, předprodej od 4.11.

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY    

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

